
Norisinājušās apmācības grantu konkursa
ietvaros

27.  martā  no  plkst.  11.00  Stalbē,  “Iktēs”,  Pārgujas  novada  pašvaldība  visiem
interesentiem izsludinātā grantu konkursa ietvaros piedāvāja apmācības pieteikuma
aizpildīšanā, biznesa plāna izstrādē, kā arī attīstības projektu rakstīšanā un realizēšanā.

Apmācības vadīja lektore Olita Untāla, kas ir  AS Attīstības finanšu institūcijas “Altum”
Vidzemes  reģiona  vadītāja.  Apmācību  dalībnieki  ieguva  informāciju  par  svarīgāko
biznesa plāna sagatavošanā –  pareizas  biznesa idejas  formulēšana,  biznesa plāna
struktūras veidošana, produkta vai  pakalpojuma pareizs apraksta veidošanā, tirgus
analīzes veikšanā u.c.. Tika analizētas galvenās kļūdas, kādas tiek pieļautas biznesa
plāna veidošanā. Lektore dalījās savā personīgajā pieredzē, izceļot spilgtus piemērus
no dzīves un profesionālajā darbībā redzētā. 

Pārgaujas  novada  pašvaldība  grantu  konkursu  uzņēmējdarbības  uzsākšanai  vai
attīstīšanai rīko jau otro reizi.  Otro reizi  tiek organizētas arī  šādas apmācības, kas
sniedz papildu zināšanas par projektu pieteikumu rakstīšanas metodiku un saturu.
Apmācības apmeklēja Pārgaujas novada iedzīvotāji, kuriem jau ir savi uzņēmumi, kā arī
tie, kuri vēlas uzsākt uzņēmējdarbību. Priecājamies, ka interesentu skaits, kas ierodas
uz pašvaldības organizētajām uzņēmēju apmācībām, palielinās.



Aicinām interesentus piedalīties grantu konkursā un iegūt atbalstu savu sen loloto ideju
realizēšanai!

Vairāk par pašvaldības izsludināto grantu konkursu lasīt šeit

Iluta Beķere,
sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa

http://www.pargaujasnovads.lv/?nid=3112&yearID=2018&monthID=03&dayID=26

